Durchflussmessung
SITRANS F M
Messaufnehmer MAG 3100 P
■ Übersicht
Der SITRANS F M MAG 3100 P ist für die häufigsten Spezifikati-
onen in der chemischen Industrie und in der Prozessindustrie
ausgelegt.
■ Nutzen

	Detaillierte Produktübersicht
	Konversionshilfe Altgeräte
	Bestellbeispiele
	SITRANS TS100
	Kabel mineralisoliert
	SITRANS TS200
	Kompakt mineralisoliert
	SITRANS TS300
	Für Food, Pharma und Biotechnik, modulare Bauart
	Für Food, Pharma und Biotechnik, in Clamp-on Bauart
	SITRANS TS500
	Typ 2, Rohrausführung, ohne Prozessanschluss
	Typ 2N, Rohrausführung, mit Einschraubnippel
	Typ 2G, Rohrausführung, mit Einschraubnippel und Verlängerung
	Typ 2F, Rohrausführung, mit Flansch und Verlängerung
	Typ 3, Rohrausführung schnell, ohne Prozessanschluss
	Typ 3G, Rohrausführung schnell, mit Einschraubnippel und Verlängerung
	Typ 3F, Rohrausführung schnell, mit Flansch und Verlängerung
	Typ 4+4F Vollmaterialausführung, mit Verlängerung
	Zum Einbau in vorhandene Schutzrohre
	SITRANS TSinsert
	Messeinsätze zum Nach- und Aufrüsten, Europäische und Amerikanische Bauart
	SITRANS TS Schutzrohre
	Schutzrohre nach DIN 43772 - Form 4
	Schutzrohre nach ASME B 40.9
	Widerstandsthermometer
	Temperaturmessumformer, zum Einbau in den Anschlusskopf
	Rauchgas-Widerstandsthermometer, mit Anschlusskopf
	Für feuchte Räume
	Zubehör – Einschweiß-Schutzrohre Verlängerungsrohre und Anschlussköpfe
	Thermoelemente
	Technische Beschreibung
	Gerade Thermoelemente
	nach DIN 43733 mit Anschlusskopf
	Einzelteile und Zubehör
	Messumformer in kompakter Bauform
	SITRANS TH100 Slim (Pt100)
	Messumformer für Kopfmontage
	SITRANS TH100 (Pt100)
	SITRANS TH200 (Universal)
	SITRANS TH300 (Universal, HART)
	SITRANS TH320 (HART)
	SITRANS TH400, Feldbusmessumformer
	SITRANS TH420 (HART)
	Messumformer für Tragschienenmontage
	SITRANS TR200, Zweileitertechnik, Universal
	SITRANS TR300, Zweileitertechnik, Universal, HART
	SITRANS TR320, Zweileitertechnik, HART
	SITRANS TR420, Zweileitertechnik, HART
	SITRANS TW, Vierleitertechnik, Universal, HART
	Messumformer für Feldmontage
	SITRANS TF280, WirelessHART
	SITRANS TF, Zweileitertechnik
	SITRANS TF, Feldbusmessumformer
	Feldanzeiger
	SITRANS TF, Feldanzeiger für 4 bis 20 mA
	Mehrpunkt-Temperaturmessumformer
	SITRANS TO500
	Zubehör
	Weiteres Zubehör für Montage, Anschluss und Messumformerkonfiguration
	Durchflussmessung
	Produktübersicht
	Einführung
	SITRANS F M (Magnetisch-Induktiv)
	Systeminformation
	Verificator SITRANS F M
	Messumformer
	MAG 5000/6000
	MAG 6000 I/6000 I Ex
	Messaufnehmer
	MAG 1100 und MAG 1100 HT
	MAG 1100 F